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GENEL MÜDÜRÜMÜZ İSMAİL GÜNEŞ’İN GAZİANTEP PROGRAMI 

9 Haziran 2018 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu’nun teşrifleriyle, Gaziantep ilinde düzenlen merasimde 668 Milyon TL yatırımlı  9 
adet tesisin temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi. 

 
 

 
Merasimin öncesinde Gaziantep Valiliğini ziyaret eden Bakan Gül ve Eroğlu, 

düzenlediği Basın Toplantısında Orman ve Su İşleri Bakanlığının Gaziantep yatırımları 
hakkında basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
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Gaziantep ilinde düzenlenen merasime Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Orman ve 

Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep 
Milletvekilleri, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Meteoroloji Genel 
Müdürü İsmail GÜNEŞ, Meteoroloji 6. Bölge Müdür V. Ayşe GEMİCİ kamu kurum 
ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Kaymakamları, Belediye Başkanları ve basın 
mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 
 

 
 
 
Temeli atılacak, açılışı yapılacak 9 adet tesisin;4 adedi Sulama, 2 adedi Baraj ve 
Sulaması, 1 adedi Gölet ve Sulaması, 1 adedi Taşkın kontrol tesisi, 1 adedi müteferrik 
OGM tesisidir. 
 
668 Milyon TL’ye mal olacak tesislerle; 294.950 dekar tarım arazisi sulanacak, 6,25 
milyon m3 su depolanacak, 1 İlçe taşkınlardan korunacaktır. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 

“Hükümet olarak son 15 yılda Gaziantep ilimize 30 Milyar TL yatırım yaptık.” 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak son 15 yılda Gaziantep’te 2 Milyar 500 Milyon TL 
yatırım yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Eroğlu, “Gaziantep Şehitkamil ve 
Şahinbey ilçelerine yıllık 94,6 milyon m3 içme suyu temin ettik. 4 Baraj ve 2 Gölet inşa 
ettik. 3 Baraj ve 2 Gölet inşaat safhasındadır. 197.520 dekar araziyi sulamaya açtık ve 
çiftçilerimize yıllık 74 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. İnşaat safhasındaki sulama 
tesisleri ile 292.360 dekar araziyi daha sulamaya açacağız. 42 derenin ıslahını tamamladık. 
2 derenin ıslahı inşaat safhasındadır.” dedi.  

 
 
Ayrıca; “Bakanlık olarak Gaziantep’te 35 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 

Erikçe Şehir Ormanı, 4 bal ormanı ve 5 mesire yeri tesis ettik. Orman mahallelerinde 
yaşayan 1.076 aileye 11,8 milyon TL ferdi proje kredisi ve desteği sağladık. Orman 
mahallelerinde yaşayan aileler için yeni gelir kapıları açtık. 13 adet Otomatik 
Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 1 adet Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem 
İstasyonu Softepe’ye Meteoroloji Radarı kurduk” dedi. 
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Gaziantep’te daha önce verilen müjdelerin durumunu açıklayan Bakan Eroğlu; 

“25.11.2013 ve 29.01.2016 tarihlerinde Gaziantep’e verdiği 722 Milyon TL’lik 52 
Müjdenin 42 adedi tamamlanmış olup, 10 müjdede çalışmalar devam ediyor” dedi. 
Eroğlu son olarak, “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a aziz milletim adına 
şükranlarımı sunuyorum” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Konuşmaların ardından 9 adet tesisin temel atma ve açılışı yapıldı. 

 


